
Atbalsts
elektromobiļu un ārēji lādējamu
hibrīdauto iegādei

Ikvienam Latvijas iedzīvotājam, 
kas grasās iegādāties elektroauto 
vai hibrīdauto un pārvietoties 
videi draudzīgi 

Vairāk lasi – https://www.varam.gov.lv/lv/elektromobili 
Atbalsts īstenots ar Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansējumu.

* Auto iespējams iegādāties arī līzingā

Vēlos iegādāties, saki kā?

1.

3.

2.

Noskati auto, kuru plāno iegādāties 

Iepazīsties ar EKII.LV mājas lapā
publicēto komersantu sarakstu, 

kas piedāvā iegādāties auto atbalsta 
programmas ietvaros

Pie izvēlētā komersanta aizpildi 
pieteikumu atbalsta saņemšanai 
un, ja iegādei nepieciešams līzings, – 
arī vienoto līzinga pieteikumu

5.

4.Noslēdz līgumu atbalsta saņemšanai 
ar Vides investīciju fondu

Iegādājies izvēlēto auto pie 
komersanta ar atlaidi atbalsta apmērā, 
izmantojot līzingu, ja nepieciešams 

7.

6.

8.!

Izbaudi videi draudzīgu 
pārvietošanos ar izvēlēto auto

Veic nobraukuma uzskaiti! 
Sistēma nav sarežģīta, bet jāpilda tā apzinīgi – piecus 
gadus pēc auto iegādes veic monitoringu un līdz katra 
nākamā gada 30. dienai pēc auto iegādes datuma 
iesniedz pārskatu Latvijas Vides investīciju fonda 
elektroniskajā monitoringa sistēmā

Kārtīgi iepazīsties ar iegādes nosacījumiem! 
Atbalsta programma paredz vairākus nosacījumus 

attiecībā uz iegādātā auto lietošanu, tai skaitā 
minimālo nobraucamo attālumu.  


